CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO
Casa Joào Pereira de Andrade

PORTARIA N° 009/2025

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO, ESTADO
DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais, e com respaldo no art. 32, do
Regimento Interno da Câmara Municipal do Condado (Resolução 004/2023),

RESOLVE:

Art. Io Nomear JOÃO LUIZ DA SILVA JÚNIOR, brasileiro, solteiro, portador
o CPF: 075.310.094-04 e RG: 7.804.334 SDS PE, para exercer o cargo de Provimento
em Comissão de COORDENADOR DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO,
símbolo CC-1,entre o período de 02 de janeiro de 2025 a 31 de janeiro de 2025,
deste Poder Legislativo; a ele atribuindo uma gratificação de representação, por
dedicação exclusiva, no percentual de até 100% (cem por cento), sobre o
vencimento do cargo de COORDENADOR DO SISTEMA DE CONTROLE
INTERNO, símbolo CC-1.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrario.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Condado, em 02 de janeiro de

Rcgistre-se,
Publique-se,
C umpra-se.

P O I E R  L E G IS L A T IV O  M U N IC IP A L
CÂMARA DE VEREADORES • C O N D A D O #

M A R IA  D E  FÁTIMA DA SttVA-
PftE$lDgNTi

2025.

PODER LEGISLATIVO M UN ICIPAL
MARL\ F VTIMA DA SILVA CÂMARA DE VEREADORES-CONDADO-PE